           都江堰片景中店2015年新春促销活动活动总结
【活动时间】2015年2月14日~2月17日（4天）

活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	15571.29
	204
	    4173.66
	26.8%
	76.3

	去年同期
	14673.21
	158
	4767.48
	32.4%
	92.8

	增长比
	6.1%
	29%
	-12%
	-20%
	-17%


活动期间日均对比当月日均销售（2月1日~2.10日） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3892.8
	51
	   1043.41
	26.8%
	76.32

	   当月日均
	2008.8
	34
	    602.7
	30%
	59

	    增长比
	93.7%
	50%
	73%
	-10%
	29%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	台历/代金券
	阿胶枣
	鸡蛋
	收纳箱
	抽纸
	钻石玻璃碗6件套

	数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【活动优点】

1.活动力度大

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	好
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	良
	

	6、其他
	无
	


                                                                   都江堰景中店：苗凯

                                                          2015.2.19

